
DISTRIBUCE

SMLOUVA 0 PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ DO NAPĚť OVÉ
HLADINY 0,4 kv (NN) ČÍSLO: 25_NN_1011650195

PROVOZOVATEL DISTF]lBUCNI SOUSTAVY (dá]e jen „PDS")
čEZ Distribuce, a. s.     Děčín, Děčín lv Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  lč0 24729035  |  DIČ CZ 24729035  |

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddi'l  8., vložka 2145  |
licence na distribuci elektřiny Č.121015583  |  registrační číslo u OTE:  715  |  info@cezdistribuce.cz  |

www.cezdistribuce.cz  |  kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hláš ení poruch,
distribučni` požadavky, informace)  |  adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a, s,, Plzeň, Guldenerova
2577/19, PSČ 326 00  |  jehož zastupuje lng. F]oman Válek, pozice Vedouci' odboru F}egionální obsluha,
na základě pověření ze dne 1. 4.  2022

žADATEL (dále jen „Zákazník")
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO               10967840
OBCHODNÍ FIF"A /
NÁZEV

Mateřská Škola, Trutnov

lco                                              75009617
ADRESA MÍSTA TRVALÉH0 POBYTU / SiDLA

ULICE                                              Komenského

OBEC                                             Trutnov

Č.p./Č.O.           485

MÍSTNÍ ČÁST      Horní předměsti'

ZÁPIS VE VEŘEJNÉM F`EJSTŘÍKU VEDENÉM vedená u Krajského soudu v Hradci  Králové, Pr 520

ZASTOUPENÁ                            Mateřská š kola, Trutnov

TELEFON                                       499816354                                                                EMAIL                     v.prlputenova@mstrutnov.cz

psČ     54101

1.     PŘEDMĚTSMLOUW

1)    PDS se  zavazuje za  podmínek sjednaných  touto smlouvou  o připojení odběmého elektrického  zařízení (dále jen „Smlouva")

připojit  ke  své  distribuční soustavě  do  hladiny  ní*ého  napětí 0,4  kv ve  sjednaném  místě  připojení zařízení Zákazni'ka  pro
odběr elektřjny (dále též jen „Zařízení") a zajistit dohodnutý rezervovaný příkon v místě připojení.

2)   Tato Smlouva  navazuje  na Žádost Zákazni'ka/Správce  skupiny  sdílení  na  přiřazení  předávacího  místa  odběrného  mi'sta  do
skupiny sdíleni' elektřiny na adrese  ze dne  (dále jen  „Žádost").

11.   TECHNICKÉ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ A LHŮTY PRO JEJICH SPLNĚNÍ

1 )    PDS a Zákazník si sjednávají tyto podmínky připojení Zařízení, včetně technických podmi'nek připojení (dále též jen  „TPP"):

a)      Specifikace odběrného místa
          umístění zaři'zení:  Maxima Gorkého 289, Trutnov, 5410l , Kryblice

          číslo odběrného místa:  1001195674

          EAN: 859182400708309813

b)      Technické údaje, výš e rezervovaného příkonu předávacího místa
          napě•ová hladina: 0,4 kv (NN)

          způsob připojení (počet fází):  3

          hodnota hlavního jističe před elektroměrem: 32,O A; vypínací charakteristika:  B

         charakter odběru T3
          trvalé technické podmínky připojeni':

Při pojované elektrické spotřebiče

SPOTŘEBlčE PŘÍKON CELKEM [kw] SPOTŘEBIČE PŘÍKON CELKEM [kw]

Ohřev TUV akumulačni' 6,000 Příprava pokrmů 30,000
Osvětlení 4,000 Ostatní sootřebiče 8,000

c)       Měřicízařízení, způsob atyp měření
          umístění měřicího zařízení: VNĚ BUDO\/Y

          přístupnost měřícího zařízení: [  ] z veřejného prostranství [ X ] za součinnosti zákazníka

         typ měřeni': instalován bude alespoň typ měření v souladu s platnými právními předpisy

          odběr elektřiny bude měřen měřjcím zařízením pDS

d)       Místo připojeni' Zaři'zení, specifikace místa připojení zařízení
          místo připojení k distribuční soustavě odběrné místo:  F{OZPOJOVACÍ JISTÍcl' SKŘl`Ň

          hranice vlastnictví:  POJISTKOVÉ SPODKY V F}OZPOJOVACÍ JISTl'CÍ SKŘÍNl

          spínací prvek slcmžící k odpojení odběrného zařízení od distribuční soustavy:  POJISTKY NN V F]OZPOJOVACÍ A JISTÍCí

sKŘÍNl

e)       Sjednaný termín připojení: ke dni instalace sjednaného typu průběhového měření, nejpozději do 90 dnů od uzavření

Sm,Ouvy.

2)    Dalš í technické podmínky připojení

Otočte prosím

www.cezdistribuce.cz



Zařízení a elektrická instalace a provedení a umi'stění měři'cího zařízeni' odběrného mi'sta musi` být v souladu s platnými ČSN,

s Pravidly provozování distribuční soustavy, Připojovacími podmi'nkami  PDS a Podmínkami distribuce elektřiny. Tyto

dokumenty jsou k dispozici na www.cezdjstribuce.cz.

111.  NÁKLADY PŘIPOJENÍ A ZPŮSOB JEJICH ÚHRADY

Strany Shodně prohlaš uji', že Podíl na nákladech již byl Zákazníkem uhrazen.

lv.  pŘIPOJENÍ

Splněm' závazku PDS připojit Zařízení k distribuční soustavě je podmíněno tím, Že

a)       Zákazník splni' vš echny povinnosti nezbytné pro připojeni' Zařízení k distribuční soustavě podle této smlouvy, a

b)       PDS splní vš echny povinnosti nezbytné pro připojení zaři'zení k ďstribuční soustavě.

v.        moHLÁŠENÍ, DALš Í zÁVAZKV A osTATNÍ ujEDNÁNÍ

1 )   Zákazník prohlaš uje, že je  oprávněným uživatelem Zařízení a zavazuje se zajistit, že  bude oprávněným užívatelem Zařízení po

celou dobu trvání této Smlouvy. Zákazni'k dále prohlaš uje, že k připojení Zařízení má souhlas vlastni'ka dotčené nemovitosti, a

jeli   sám   vlastníkem   dotčené   nemovitosti,   souhlasí  s  tím,   aby  s  využiti'm  jeho   nemovitosti   doš lo   k   připojení  Zařízení  k
distribučni`  soustavě.  Zákazni'k  se  zavazuje  zajistit trvání  souhlasu  vlastníka  dotčené  nemovitosti  po  celou  dobu  trváni` této

Smlouvy.

2)   Zákazni'k se zavazuje, že:

a)       Zařízení bude po celou dobu připojení provozováno v souladu s přísluš nými právními předpisy, technickými normami a

touto Smlouvou, včetně Pravidel provozování distribučni' soustavy PDS (dále jen „PPDS") a Připojovacích podmínek pro

při'sluš nou napě•ovou hladinu, zveřejněných na webové stránce PDS www.cezdistribuce.cz (dále jen „Připojovací podmínky"),
a udržováno ve stavu souladném s těmito předpisy,
b)       předloží na výzvu pDS v přiměřené lhůtě stanovené pDS zprávu o revizj zařízeni' dokládající vyhovuji'ci' stav zařízení a

souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k připojení Zaři'zení k distribuční soustavě,

c)       upraví odběrné místo pro instalaci sjednaného typu měřjcího zařízení umožňujícího průběhové měření a v tomto stavu

jej bude udržovat a umožní PDS a osobám pověřeným ze strany PDS při'stup k měřicímu zařízení PDS, a to včetně těch Částí,
kterými procházi' neměřená elektřina k měřícímu zaři'zení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání

měřicího zařízení, a umožni' bez zbytečného odkladu na základě výzvy PDS fyzickou kontrolu Zařízení, včetně

elektroměrového rozváděče,
d)       provede opatřeni' zamezujíci' vlivům zpětného působení na kvaljtu dodávané elektřiny a nepřispěje ke zhorš enítéto

kvality (zvláš tě prostřednictvím flikru,  nesymetrie,  harmonických  proudů,  útlumu signálu  HDO, dynamických  rázů,

nedovolených poklesů napětí při  rozběhu), a

e)       nahradí pDs náklady spojené s obnovením dodávky elektřiny, jestliže k omezeni' nebo přeruš ení dodávky elektřiny

doš lo z důvodu na straně Zákazníka a právní předpis nesi:anoví jinak.

3)   Zákazník se zavazuje  oznámit  PDS  bez zbytečného  odkladu  změnu  svých  údajů  (včetně  kontaktních)  uvedených  v záhlavi`

této Smlouvy.  Zákazník se  dale zavazuje  oznámit PDS  bez zbytečného  odkladu odmi'tnutí Žádosti datovým  centrem a/nebo
ukončení přiřazení předávacího místa do skupiny sdi'lení.

4)    PDS  je  oprávněn  zasílat  Zákazni'kovl   sdělem'  ve  věci  této  Smlouvy  elektronickými   prostředky  na  elektronickou  adresu

Zákazníka uvedenou Zákazníkem, jakož i obchodní sdělení podle zákona č.  480/2004 Sb., o některých službách informační
společnosti, ve znění  pozdějš i'ch  předpisů, ve  věci  služeb  PDS  souvisejících  s  plněním  této Smlouvy.  Zákazník je  oprávněn
souhlas se zasi'láním obchodních sděleni' elektronickými prostředky odvolat.

5)    Podpis PDS na písemnostech může být nahrazen mechanickými prostředky.

VI.  TRVÁNi SMLOUVY

1 )    Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2)   Zákazník je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědni' lhůty, a to i bez uvedeni' důvodu.

3)    Tato Smlouva se ruš í v těchto při'padech:

a)      Zákazník písemně pDS ozná"', že na připojení zařízení dle této smlouvy netrvá,
b)      od sjednaného termínu připojení uplyne doba, po kterou podle zvláš tni'ho právního předpisu trvá rezervace příkonu,

aniž byla ve vztahu k Zařízení uzavřena smlouva o zajiš tění služby distribuční soustavy; a

c)       dojde k ukončení smlouvy o zajiš těni' s!užby distribuční soustavy uzavřené ve vztahu k zaři'zem' a do uplynutí doby, po

kterou podle zvláš tni'ho právni'ho předpisu trvá rezervace příkonu, když ve vztahu k místu přjpojení neni' uzavřena smlouva o

zajiš tění služby distribuční soustavy, od ukončení takové smlouvy nebude pro účely zajiš tění služby distribuční soustavy pro



DISTRIBUCE

Zařízení uzavřena smlouva jiná.

4)    PDS je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v těchto případech:

a)       Zákazník na výzvu pDs neposkytne součinnost potřebnou k přjpojení zařízeni',

b)      Zařízeni' je provozováno ve stavu či způsobem, který neodpovídá právni'm předpisům, technickým  normám nebo této

Smlouvě, nebo Zákazník PDS na jeho výzvu nepředloží zprávu o revizi Zařízení dokládající vyhovující stav Zařízení nebo
neumožni' kontrolu bezpečnosti Zařízení nebo elektroměrového rozváděče, nebo nesplni' jinou povinnost související s

připojením Zařízení stanovenou touto Smlouvou,
c)       dalš í trváni' připojení podle smlouvy vylučuje rozhodnutí soudu nebo správního orgánu, jímž je pDS povinen se řídit,

d)       některé z prohláš ení zákazníka učiněných v této smlouvě nebo v souvislosti s ní bylo ke dni uzavření této smlouvy

nepravdivé, neúplné nebo zaváději`cí nebo kdykoliv za trvání této Smlouvy přestane odpovídat skutečnosti

Odstoupením se závazek zruš uje k okamžiku účinnosti odstoupení (ex nunc).

5)    Pokud je právo na odstoupení od  Smlouvy ze strany F'DS podle článku Vl odst. 4 této Smlouvy vázáno  na nesplnění závazku
ze strany Zákazníka,  má  PDS  právo odstoupit od  Smlouvy,  pokud  Zákazni'k  nesplní svoji  povinnost  nebo  nezjedná nápravu
ani  v  dodatečné  přiměřené  lhůtě,  kterou  mu  PDS  stanoví.  Oznámíli  PDS  Zákazni'kovi,  že  mu  určuje  dodatečnou  lhůtu  k

plnění a že mu ji již neprodlouží, platí, Že marným uplynuti'm této lhůty od smlouvy odstoupil.

6)    PDS je  oprávněn od této Smlouvy odstoupit rovněž v při'padě, pokud ani ve lhůtě do 6  měsíců od  uzavření Smlouvy nedojde

z důvodů  na straně Zákazni'ka/Správce skupiny sdílení k registraci přiřazeni' předávacího místa odběrného místa do skupiny

sdílení.  V  případě  odstoupeni'  podle  předchozí  věty  nemá  odstoupení  dopad  na  smluvní  vztah  mezi  PDS  a  Zákazníkem
vzniklý před  účinností Smlouvy a po  účinnosti odstoupení se smluvní strany budou  nadále řídit dřívějš ími  ujednáni'mi  ohledně

připojení Zařízení v  daném  odběrném  místě,  ledaže je již v daném  odběrném  místě v souladu  s  právními  předpisy  př'ipojen

jiný subjekt nebo bezprostředně předcházející připojení Zařízení Zákazníka zaniklo z jiného důvodu.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi

1)    Práva  a   povinnosti   smluvních   stran   neupravené  touto   Smlouvou   se   řídí  PPDS   a   Připojovacími   podmínkami.   Zákazni'k

prohlaš uje, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů a zavazuje se je dodržovat.

2)    Smluvní strany se vzájemně ujiš •ují, že dojitím projevů vůle podle této Smlouvy na kontaktní adresy smluvních stran uvedené v

této  Smlouvě  nebo  na  kontaktní  adresu,  kterou  jedna  smluvní strana  sdělí  druhé,  se tyto  projevy vůle  dostanou  do  sféry

dispozice adresáta.

3)    Osobní  údaje  subjektu  údajů  jsou  zpracovávány  v  souladu  s  přísluš nými  aktuálně  platnými  a  účinnými  právními  předpisy

České  republiky  a  Evropské  unie.  Bližš í  informace  týkající  se  zpracování  osobních  údajů  a  právních  předpisů,  na  jejichž

základě  je   zpracování   prováděno,   jsou   dostupné   na   stránkách   www.cezdistribuce.cz/gdpr   nebo   je   společnost   ČEZ
Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání poskytne.

4)    Neníli  ujednáno  jinak,  lze  tuto  Smlouvu  měnit  jen  písemnou  dohodou  uzavřenou  mezi  smluvními  stranami.  Smlouvu  lze

měnit nebo doplňovat jen formou písemných dodatků, vyjma kontaktních údajů smluvni'ch stran,  které lze měnit jednostranně

pi'semným nebo telefonickým oznámením  druhé straně.  Přijetí nabídky  na uzavření  dodatku s  dodatkem nebo  odchylkou (§
1740  odst.  3  občanského  zákoníku),  stejně  jako  uzavření  dodatku  jiným  způsobem,  například  tím,  že  se  adresát  nabídky

podle nabídky zachová (§  1744 občanského zákoníku), se vylučují.

5)    Na základě zákonné povinnosti  PDS oznamovat přeruš eni' dodávek elektřiny bude  pro předmětné odběrné místo aktivována
bezplatná  služba  individuálního  oznamování  na  email  uvedený v  záhlaví této  Smlouvy,  pokud  již  není  služba  nastavena.  V

případě,  že  je  u  Zákazníka  evidováno  více  odběrných  mi'st,  bude  na  email  zaslána  zpráva  s  odkazem  na  nastaveni'  této
služby.

6)    Jeli  smlouva  uzavírána  prostředky  umožňující  komunikaci  na dálku  (ďstančním  způsobem)  nebo  mimo  obchodní  prostory
PDS,  je Zákazník,  jeli  spotřebitelem,  oprávněn  od  této  Smlouvy  odstoupit ve  lhůtě  14  dnů  od  uzavření této  Smlouvy,  a to

písemně  prostřednictvím  formuláře,  jehož  náležitosti  stanoví prováděcí  právní  předpis  k  občanskému  zákoni'ku  a  který je  k
dispozjci   v   provozních   mi'stech   (kancelářích,   provozovnách   apod.)   PDS   a   je   rovněž   ke   staženi'   na   webové   adrese
v\/v\/w.cezdistribuce.cz. Zákazník, jeli spotřebitelem,  současně žádá  PDS, aby  PDS započal  s plněním svého závazku  dle této
Smlouvy ješ tě před uplynuti'm  lhůty pro odstoupení od Smlouvy dle předchozí věty.

7)   Smluvní strany  berou  na vědomí,  že  na tuto Smlouvu  nedopadá  povinnost  uveřejněni' v  registru  smluv ve smyslu  zákona  Č.
340/2015  Sb.,  o  zvláš tních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o

registru smluv), ve zněni' pozdějš ích předpisů.

8)    Neni'li touto Smlouvou  ujednáno jinak,  dnem  instalace sjednaného typu  průběhového měření podle této Smlouvy se dři'vějš í

ujednání  smluvních   stran,   případně  jejich   právni'ch   předchůdců,   ohledně   připojení  Zařízeni'  v  daném   odběrném   mi'stě

nahrazují  podmínkami  připojení sjednanými touto Smlouvou.  Nedojdeli  z jakéhokoliv důvodu  k  připojení Zařízení podle této

Otočte prosim

www.cezdistribuce,cz



Smlouvy, a  bylcrli Zařízení  k distribuční soustavě připojeno v okamžjku  uzavření této  Smlouvy na základě dřívějš i'ho  ujednání,
není  dotčeno toto  dřívějš t'  ujednáni'  ohledně  připojení Zaři`zení  v  daném  odběrném  místě,  ledaže je již v  daném  odběrném

místě  v  souladu  s  právni'mi  předpisy  připojen  jiný  subjekt  nebo  bezprostředně  předcházející  připojení  Zařízení  Zákazníka

zaniklo z jiného důvodu.

9)    Budeli  v odběrném  místě Zákazníka sdi'leni' elektřiny  ukončeno,  je  PDS  oprávněn  provést výměnu  průběhového  měření za
měři'cí zařízeni' typu stanoveného  prováděcím právním  předpisem pro  odběrné místo,  v němž  nedochází ke  sdíleni` elektřiny.

Obdobně  bude  PDS  postupovat,  pokud  sdílení  elektřiny  nebude v  odběrném  místě  Zákazni'ka vůbec  zahájeno.  Provedeni'
výměny měřícího zařízeni' je PDS povinen Zákazníkovi oznámit,

lo)Tato  Smlouva  je   uzavřena  v  listinné   podobě.   Zákazník   (příjemce   návrhu   Smlouvy)  vyjádří  svůj   bezvýhradný  souhlas  s

obsahem  návrhu Smlouvy tím,  že Zákazník,  resp. osoba oprávněná za něj jednat,  připojí na  návrh Smlouvy svůj podpis. Tato
Smlouva je  platná a  účjnná od  okamžiku,  kdy  Zákazník (příjemce  návrhu smlouvy)  PDS (navrhovateli)  doručil  listinný  originál

Smlouvy  opatřený  podpisem  Zákazníka,  resp.  osoby  oprávněné  za něj  jednat.  Zákazník  přijme  návrh  smlouvy včas, jestliže

PDS  doruči' listinný  originál  Smlouvy opatřený  podpisem  Zákazníka,  resp.  osoby  oprávněné  za  něj  jednat,  ve  lhůtě 30  dnů

ode  dne,   kdy  mu  byl   návrh   Smlouvy  doručen,  jinak  návrh   Smlouvy  zaniká.   PDS,  v  rámci   respektováni'  jemu   při'sluš eji'cí

povinnosti  dbát  rovného  přístupu  k zákazníkům,  a v  souladu s  ustanoveni'm  §  1740  odst.  3  0Z,  předem  vylučuje  možnost

přijeti'  smluvního  návrhu  s  dodatkem  nebo  odchylkou  učiněnými  Zákazníkem,  stejně  jako  možnost  uzavření  této  Smlouvy

jiným způsobem, například tím, že se adresát návrhu Smlouvy se podle něj zachová.

11 ) Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  jeji'ho  uzavřeni'  oběma stranaml,  pokud  k  přijetí  nabídky  PDS  na  uzavření

této Smlouvy dojde do uplynutí lhůty stanovené PDS k jejímu uzavření.

ZA ZAKAZNIKA
Mateřská š kola, Trutnov ŠÉzpB,Str,buce, a  s

lng.  F]oman Válek

Vedoucí odboru  F}egionálni` obsluha


